
UCHWAŁA NR XXXVIII/399/10  

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE  

z dnia 21 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Grodków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Miejska w Grodkowie uchwala,

co następuje: 

§ 1.  1. Stwierdza się,  koniecznoś ć  przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań  i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Grodków uchwalonego uchwałą Nr XX/222/01 Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 26 września 2001r. 

2. Zmianę studium sporządza się dla obszaru w granicach administracyjnych gminy Grodków.  

§ 2. Zakres zmiany studium określa Ocena aktualności stanowiąca załącznik do uchwały Nr XXXVIII/398/10 Rady

Miejskiej w Grodkowie z dnia 21 kwietnia 2010r. w sprawie aktualności Studium uwarunkowań  i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Grodków oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Grodkowie.  

Przewodniczący Rady  

 

inż. Karol Grzybowski 

 

ID: LRDXS-NXMEK-XYLVM-EFQKJ-VNMPH. Podpisany. Strona 1 / 1


